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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMEBEETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L01606034A
2. Data e Regjistrimit 06/04/2010
3. Emri1 Subjektit PC STORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2010 _
6.

Kohézgjatja

Reph06/04/2010

7. Zyra gendrore ¢ shoqgérisé né Shqipéri

Tlrﬂan@mNE Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati 1
Par

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

sl. 944-90940“‘)

9. Objekti i aktivitetit

hltj palS_]C kompjuterike.Eksport-Import si dhe tregti me
%hﬁmlce dhe pakice te palsjeve kompjuterike,pjese te
ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike,
si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie.
Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me
shumice dhe pakice te pajisjeve eiektronike/informatike,
telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme
kunder zjarri,UPS ,pjese te ndryshme
kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si dhe tregti
me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike.
[nstalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve
kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses
kontrolli,sisteme UPS, sisteme zjarrisisteme elektrike te
fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik. Tregtimit dhe
sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe
servisim i pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve
muzikore, audio-vizive, sherbime dhe shitje ne fushen e
pasurive te paluajtshme, vleresime pasuri te paluajtshme,
vleresim asetesh dhe sherbimet mbeshtetese ne pronat e

paluajtshme, suporte dhe sherbime financiare, sherbime te
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standarteve financiare, shitje dhe asistence ne softe dhe
programe financiare per ente publike dhe private,
mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhura me to.
Eksport import dhe tregtim 1 sistemeve per perpunimin e te
dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe
periferikeve te tyre. Import eksport dhegtregtim aparaturash
te te gjitha llojeve per zyra, pajisie, Zyrashye te tiera mjete
pune kancelarike duke perfshire edh 1a llojet e letres e
materiale te tjera botimi, 1 [ port dhe tregtim te
konsumablave per pajisje fe e, tonerave, Montim
aparaturash te siperme ! metrizimi, konfigurim.
Sherbime transmetimiggte \ dhenash, informacione dhe
sherbime te ndryshude te idhur me internetin dhe telefonine.
Zhvillim  software, insalim, adoptim. Mirembajtje te
aparaturave te sipermendura, suport teknik, konsulence

#5hy, Ofrues te sherbimeve te printimit,
SGifregtim  te pajisjeve te printimit dhe

“ueti. Hmpor

% ojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te
dbjekteve dhe sistemeve te sigurise publike ne acroporte,
banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa komerciale,
transport public, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi,
stadiume, gendra te kujdesit shendetesor etj. Import - eksport
te mallrave me perdorim te dyfishte. Projektim,ndertim dhe
mirembajtje ne fushen e rTjete WAN/LAN,Wep-site et].
ITrektim, instalim te laboratoreve didaktik, shkencore,
profesionale. Zhvillim dhe implementim te sistemeve te |
informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te
paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje
topogjeodezike. Hostim i fageve te aplikacioneve. Projektim,
ndertim dhe implementim i Data Center. Sherbime
transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te lidhur
me internetin. Implementin dhe tregtim impiante dhe te
ndryshme lidhur me to. Studime, kerkime dhe analiza te
tregut, studim tregut, market research, studime demografike,
sjellje klientesh, tendencash ne treg,fugie blerese, etj analiza,
studime e kerkime lidhur me to.
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10. Administratori/ét
10.1 Afatit emérimit

Vitator Mehmeti

Nga: 15/05/2017

| 1. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
I 1.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12, Ortakét
12.1

12.2 Numri i pjeséve

Vlera e kapitalit

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

VitatorMehmeti

Para: 61.944.000,00 |

100,00

100,00

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tir
Tirane Tir

i

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

0@ cstore.al
70632017554 042221076

:bepozitim 1 statutit te shoqerise pasi aplikimi per
i;c;g’jistrim eshte kryer me deklarate te posagme.

5. Statusi:

Altiv

Daté;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)




